
i

l_

NÁvoD - ART.č.930

STRAZNY ANDEL

Dle šablony si obkreslíme a vystřihneme jednotlivé díly anděla
Na hlavu přilepíme oči, nos, dokreslíme ústa a pihy, ze zadu přilepíme vlasy ze žinylkového
drátu bílé barvu

Na červenou cedulku si napíšeme text dle vašeho přání

Na boty si nakreslíme tkaničky a pomocí bílé tužky vystínujeme.

Poté dáme dohromady jednotlivé dílky.

PoHYBLlVÝ vĚsíc

Dle šablony si obkreslíme a vystřihneme jednotlivé díly měsíce

Dáme pozor, měsíc má dvě části, jeden díl musíme mít obkreslen z rubové strany
Jednotlivé části měsíce slepíme dohromady.

Pomocí jehly si uděláme otvory na protažení nitě na které jsou zavěšeny hvězdy a mráček,

BLAHOPŘÁNÍ

Dle šablony si obkreslíme a vystřihneme jednotlivé díly přání.

Lepíme postupně jednotlivé části dle návodu.

Na hlavu medvídka přilepíme oči, uši, dokreslíme čumáček a pusinku

SRDCE NA DEN MATEK

Nejprve si složíme z papírových proužků díly, které potřebujeme dle přiložené návodu

Poté siobkreslíme a vystřihneme díly srdce.

Dále pokračujeme dle přiloženého návodu, na kterém je vše vyobrazeno.

STOLNÍKALENDÁŘ

Z barevného papíru a fotokartonu si vystřihneme celkem 12 ks formátu 17,5 cm x 12,5 cm, to
budou jednotlivé měsíce.

Korpus kalendáře má rozměr 17,5 cm x 18,5 cm. Nezapomeneme složit tak, aby nám korpus
stál"

Každou z dvanácti stránek si ozdobíme dle své představy.

Do ].2 stránek si uděláme otvory a celé složíme a protáhneme drátkem, aby celý kalendář
držel.

§|(, ,,.DAcíLoDlčKA, ŽÁBA A SoVA

Ze skládacího papíru sisložíme dle přiloženého návodu lodičku, žábu nebo sovu

ot icE V BALoNU

Obkreslíme si a vystřihneme jednotlivé díly.

Složíme si dle obrázkového návodu a pomocíjehly si uděláme otvory jak do balonu tak do

koše, ve kterém sedíopice, protáhneme provázek a upevníme.
Nakonec přilepíme opici k balonu, předtím ještě opicidomalujeme oči, pusu.



Balon je možné také zavěsit do prostoru, do dětského pokoje

MYS VE VRTULNlKU

Obkreslíme si a vystřihneme jednotlivé díly.

Myšce domalujeme oči, uši vystínujeme pomocí černé pastelky.

Vrtuli nastřihneme dle návodu, dáme pozor, abychom neprostřihly díly až k vrtuli. Vrtuli si

připevn_íme pomocí hřebíčku, ktený je součástí sady.

VrtuIník je opět možné zavěsit do prostoru,

clZoKRAJNíPTÁcl

Obkreslíme si a vystřihneme jednotlivé díly.

Slepíme dohromady a na hlavu přilepíme oči

,}

:


